
 

 

 

     

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

   

від   14 грудня  2023 року №  2487   

Про затвердження проекту землеустрою 

 по зміні цільового призначення  гр.  Сітнику А.С.  

 

Відповідно до статей  12, 20, 122  Земельного кодексу України,  законів  України «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр»,  статті  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянина про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних  ділянок зі зміною 

цільового призначення приватної власності    гр. Сітнику  Андрію Степановичу площами 

0,0387 га кадастровий номер 6125255200:02:002:3325 га та 0,035 га, кадастровий номер 

6125255200:02:002:3300  для  розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу 

будівництва розташованої  в межах населеного пункту смт. Велика Березовиця  

Тернопільський район. 

2.  Змінити цільове призначення земельних ділянок площею               площами 

0,0387 га кадастровий номер 6125255200:02:002:3325 га та 0,035 га, кадастровий номер 

6125255200:02:002:3300, які перебувають  у власності                  гр. Сітника  Андрія 

Степановича для  розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу будівництва 

розташованої  в межах населеного пункту смт. Велика Березовиця  Тернопільський район. 

3.  Гр. Сітнику  Андрію Степановичу:    

1) провести державну реєстрацію земельних ділянок в установленому законом порядку; 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 91 Земельного 

кодексу України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Селищний голова                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


